CLUB DE GOLF LARRABEA

CPTO.INFANTIL LARRABEA 9 H (ALEV-BENJ

Fecha Listado: 27/07/2023
Hora Listado: 18:22:23

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LARRABEA)

FECHA: 27/07/2023 CODIGO: VB0823141

CLASIFICACION MASCULINA ALEVIN JUVENIL (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
SOROA GONZALEZ, INIGO LAUKARIZ
ARAMBURU VIGURI, GONZALO LAUKARIZ
ALVAREZ CAMPO, MARCO NEGURI

EPELDE ABRISQUETA, INIGO
MAYOR TELLECHEA, TELMO
TELLITU GONZALEZ, AKAY

OO WN -

GOIBURU

SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN

HEX NVH NIV S Cat Hpu

39,5 A M 6 14
38,1 A M 6 14
38,7 A M 6 14
45,8 A M 6 14
48,0 A M 6 14
54,0 A M 6 14

1a

48
49
52
55
63
79

26

33

13Vuelta
42 TOT

48
49
52
55
63
79



